



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท วาตะ ซัพพลาย เซน จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๗/๖ ซอยเคหะร่มเกล้า ๗๔ แขวง
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๔๐
โทรศัพท์ ๐-๒๙๗๑-๓๐๑๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๔๑๕๖๕๖๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๐๒๒๙๙
วันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๕
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง
ที่อยู่ ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ ตำบลเวียง อำเภอเทิง
จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๙๕๕๓๙๓

ตามที่ บริษัท วาตะ ซัพพลาย เซน จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00)	๑	โครงการ	๑๑๒,๙๘๙.๘๖	๑๑๒,๙๘๙.๘๖
				รวมเป็นเงิน	๑๐๕,๕๙๘.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๓๙๑.๘๖
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทแปดสิบหกสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๒,๙๘๙.๘๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



ม.ค. ๒๕๖๕
๒๗ / ๓ / ๖๕

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๑๗๓๓๙๔๑๘ ชื่อพัสดุขาดแคลนใช้งานเร่งด่วน พัสดุรอง ๔ รายการ จำนวน ๑ โครงการ เลขที่ น.๑ทง.(บท)(จข.)๐๐๘/๒๕๖๕ ให้แนบหลักฐานพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง

วันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นพพรภรณ์ เลิศชัยพงศ์)

วันที่ 29 มี.ค. ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๑๗๓๓๙๔๑๘

เลขค้ำสัญญา ๖๕๐๑๑๔๓๕๙๑๗๙





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002002299
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ม.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A10 กฟอ.เทัง
ที่อยู่(Pur. group address): 140 หมู่ 12 ถ.เรียงราย-เทัง ต.เวียงอ.เทัง จ.เชียงราย
ถึง (Vendor's name): บริษัท วาตะ ซัพพลาย เซน จำกัด สำนักงานใหญ่
ที่อยู่(Vendor's address):
7/6 ซ.เคหะร่มเกล้า 74 แขวง 4
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนใช้งานเร่งด่วน พัสดुरอง 4 รายการ จำนวน 1 โครงการ อนุมัติ ผจก.กฟอ.เทัง ลว. 27 ม.ค.2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	2,000.000 ชิ้น	20.00	40,000.00
2	1-02-032-0003 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	2,000.000 ชิ้น	10.10	20,200.00
3	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	22.33	13,398.00
4	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	250.000 ชิ้น	128.00	32,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.เทัง
วันที่(Date) ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.เทัง
วันที่(Date) ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002002299
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ม.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		105,598.00
			ส่วนลด(Discunt)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		105,598.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		7,391.86
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		112,989.86
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทแปดสิบหกสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.เทิจ

วันที่(Date)

๒๗ ม.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายโกสิทธิ์ อติเปรมินทร์)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.เทิจ

วันที่(Date)

๒๗ ม.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

